EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
PARA FINS DE ALTERAÇÃO DE ESTATUTO SOCIAL.

                        A ACIRM de Associação Empresarial de Rolim de Moura, com sede
nesta cidade, na Av Rio Branco, nº 4500, bairro Centro, através de sua Diretoria
Executiva, devidamente representada por sua Presidente Sra. Kelly Naahmara
Rodrigues Jorge, CONVOCA através do presente edital, todos os associados da
ACIRM, para Assembleia Geral Extraordinária para fins de alteração de Estatuto
Social da entidade, que será realizada na sede da ACIRM, às 19h30min, do dia 23 de
Agosto de 2016.

Rolim de Moura RO, 02 de Agosto de 2016.

Atenciosamente,

KELLY NAAHMARA RODRIGUES JORGE

Presidente